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28 grudnia 2017 r. Wincenty Piworun, dotychczasowy Regionalny Konserwator Przyrody w Gorzowie
Wielkopolskim, zastępca Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim, przeszedł na
emeryturę.

Wincenty Piworun jest absolwentem Akademii Rolniczej – Wydział Leśny w Poznaniu oraz studiów
podyplomowych w zakresie Środowiska Leśnego ukończonych również na Akademii Rolniczej w Poznaniu,
wieloletnim pracownikiem administracji, zajmującym się sprawami ochrony środowiska i ochrony przyrody. Od
1989 do 2007 r. pracował w administracji państwowej w Urzędzie Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim w
Wydziale  Ochrony Środowiska, a następnie w Lubuskim Urzędzie Wojewódzkim w Wydziale Ochrony
Środowiska i Rolnictwa, jako Wojewódzki Konserwator Przyrody. W latach 2007-2009 pracował jako Kierownik
Oddziału w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Urzędzie Miasta w Gorzowie Wielkopolskim. W 2009 r.
objął stanowisko Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska – Regionalnego Konserwatora
Przyrody.

Jako Konserwator Przyrody brał czynny udział w inicjowaniu prac dokumentacyjnych z zakresu ochrony
przyrody i tworzeniu obszarów chronionych. Uczestniczył w procedurach mających istotne znaczenie dla
realizacji ważnych, ze względu na rozwój gospodarczy, inwestycji w regionie. Realizował również współpracę
zagraniczną z landem Brandenburgii w zakresie ochrony środowiska i przyrody.

Jan Rydzanicz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim dziękując za wieloletnią pracę, zasługi w zakresie ochrony środowiska przyrodniczego regionu oraz
zaangażowanie, wręczył Wincentemu Piworunowi list gratulacyjny. Pracownicy Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim podziękowali Panu Dyrektorowi za
dzielenie się wiedzą i doświadczeniem, możliwość rozwoju zawodowego i wiele lat wspólnej pracy na rzecz przyrody województwa lubuskiego.

Życzymy aby czas emerytury był okresem odpoczynku, rozwijania zainteresowań i okazją do odkrywania nowych uroków życia.

45 lat pracy na rzecz przyrody województwa lubuskiego, Gorzów Wielkopolski
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